analises documentais dos servidores, bem como recadastramentos e auditorias sempre que
necessario, alem da abertura e acompanhamento de processos administrativos disciplinares,
conforme a demanda, nas condipoes estabelecidas no Termo de Referenda.

VALOR:
• Mensal: R$ 8.000,00 (oito mil reais ).
• Global: R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais) - valor referente a doze meses.

Declaro que no prepo cotado estao inclusas todas as despesas que incidem direta e
indiretamente sobre os servipos prestados, tais como impostos, taxas, tributos, insumos. rr.ao-
de-obra e outras.

A presente proposta tern validade de 60 (sessenta) dias.